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Jak co roku w miesiącach letnich do 
naszych mieszkań trafią specjaliści 
od oczyszczania pomieszczeń z 
insektów. 

Kompleksowe prace dezynfekcyjno - dezynsekcyj-
ne rozpoczną się 2 sierpnia do 7 września. Zabiegi 
w mieszkaniach będą przeprowadzane w godzinach 
popołudniowych, od 15.30 . Przedstawiciele firmy 
„Anty- Insekt” będą specjalnie oznakowani i wypo-
sażeni w identyfikatory. Za przeprowadzenie zabiegu 
w naszym mieszkaniu nic nie płacimy – Niestety 
w ubiegłych latach zdarzało się, że wykorzystując 
łatwowierność mieszkańców i to, że ogłoszenie o 
dezynsekcji znajduje się na klatce, w mieszkaniach 
pojawiło się kilku oszustów wyłudzających pieniądze 
za pseudo-zabieg od lokatorów. – mówi Waldemar 
Reks z SM Na Skarpie.

Pracownik „Anty-insektu” spędzi w naszym miesz-
kaniu nie więcej niż kilka minut. Aby ułatwić przepro-
wadzenie zabiegu, należy zdjąć kratki wentylacyjne 

w kuchni i łazience. Mamy też możliwość poprosze-
nia przedstawiciela firmy o dezynfekcję i dezynsekcję 
piwnicy. 

Jeśli urlop wypadnie nam w okresie przeprowa-
dzania prac w naszym bloku, należy po powrocie 
zadzwonić do administracji Spółdzielni, pod numer 0 
56 648 69 50 i umówić termin wizyty przedstawi-
ciela „Anty-Insektu” w naszym mieszkaniu. Ważne 
jest, aby wszyscy mieszkańcy włączyli się do ak-
cji, tylko w ten sposób zapewniamy sobie wysoką 

skuteczność przeprowadzanych zabiegów. Jeśli po-
zostawimy mieszkania bez działania preparatów, to 
tam właśnie będą uciekać insekty z rejonów, gdzie 
preparat zastosowano.- podkreśla Waldemar Reks z 
SM Na Skarpie. 

Harmonogram dezynsekcji w poszczególnych nie-
ruchomościach naszego osiedla drukujemy w tabel-
ce powyżej. 

coroczna dezynfekcja osiedla

Uwaga !
Do przeprowadzenia dezynfekcji i dezynsek-

cji na terenie osiedla na Skarpie upoważnieni 
są wyłącznie przedstawiciele firmy „Anty-In-
sekt”. Będą oni ubrani w specjalnie oznakowa-
ne stroje z logo firmy i identyfikatory. Prosimy 
o nie wpuszczanie do mieszkań żadnych in-
nych osób, które powołując się na ogłoszenie 
o przeprowadzanej dezynsekcji będą chciały 
wykonać prace w naszym mieszkaniu. Prace 
dezynfekcyjno - dezynsekcyjne są bezpłatne i 
nikt nie ma prawa pobierać od Państwa żad-
nych pieniędzy za ich przeprowadzenie
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Zeszłoroczna ankieta 
przeprowadzona wśród 
mieszkańców naszej spółdzielni, 
dotycząca likwidacji zsypów na 
osiedlu wykazała, iż spółdzielcy nie 
są gotowi na wprowadzenie takiej 
zmiany.

 Ankieterzy przepytali wówczas mieszkańców 
3842 lokali 107 klatek, w 39 wieżowcach. Tylko w 
dwóch klatkach, przy Konstytucji 3 maja 8c i Ligi Pol-

skiej 3a mieszkańcy zrezygnowali ze zsypów i zostały 
one wyłączone z esploatacji. Jednakże w związku z 
licznymi skargami dotyczącymi przykrych zapachów 
wydobywających się z szybów zsypowych w czasie 
letnich upałów zarząd spółdzielni podjął decyzję o 
przeprowadzeniu kolejnej ankiety w tej sprawie. Od-
będzie się ona jesienią. Jeśli większość spółdzielców 
danej klatki opowie się za likwidacją, zsyp zostanie 
zaspawany. W jaki sposób będziemy pozbywać się 
nieczystości? Pozostanie możliwość wyrzucania 
śmieci, tak jak dotychczas - do kontenera na kółkach, 

znajdującego się na parterze budynku, tyle, że nie bę-
dzie już prowadził do niego zsyp – tłumaczy Wojciech 
Piechota, wiceprezes SM Na Skarpie. Aby wyrzucić 
śmieci, mieszkaniec będzie musiał zjechać windą na 
parter i tam wypróżnić kosz. Ankieta pokaże, czy spół-
dzielcy będą zainteresowani takim rozwiązaniem. 

Wykonają ją gospodarze domów, którzy odwiedzą 
każde mieszkanie i zapytają mieszkańców o zdanie 
na temat likwidacji zsypów. 

zsypy – zostawić  czy zlikwidować?


